
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 21 maart 2023, 

 

besluit: 

 

Geen zienswijze in te dienen op het ontwerpbesluit tot wijziging van de Gemeenschappelijke 

Regeling bedrijfsvoeringsorganisatie West-Betuwe. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 25 april 2023, nummer 2023-033, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


